&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: JUAN MANUEL CHAVEZ Marca: VOLKSWAGEN
COVARRUBIAS CROSSFOX

Modelo: 2009

Placas: P50ASR

Sintomas y/o comentarios

# Presupuesto: 1332

AFINACION, SERVICIO DE VERIFICACION, CORREGIR CALENTAMIENTO, BOTON DE INTERMITENTES

Servicios
Descripcion Autorizado
Afinacién cambio de aceite y filtros SI
Cambio de moto ventilador, tapon de SI

deposito de anticongelante

Cambio de boton de intermitentes SI
Traslado a verificacion SI
Elementos

Descripcion

Kit de afinacién aceite (20w50ak)
Un moto ventilador (Bruk)

Un tapdn de deposito

Un botdn de intermitentes

Anticongelante

Importe

$872.00

$680.00

$365.00

$210.00

$120.00

Importe
$600.00

$600.00

$250.00

$950.00

Precio total: $4,647.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 1332
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $4,647.00


