



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 1332

Cliente

Nombre: **JUAN MANUEL CHAVEZ**
COVARRUBIAS

Vehículo

Marca: **VOLKSWAGEN**
CROSSFOX
Modelo: **2009**
Placas: **P50ASR**

Síntomas y/o comentarios

AFINACIÓN, SERVICIO DE VERIFICACIÓN, CORREGIR CALENTAMIENTO, BOTÓN DE INTERMITENTES

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Afinación cambio de aceite y filtros	SI	\$600.00
Cambio de moto ventilador, tapón de deposito de anticongelante	SI	\$600.00
Cambio de botón de intermitentes	SI	\$250.00
Traslado a verificación	SI	\$950.00

Elementos

Descripción	Importe
Kit de afinación aceite (20w50ak)	\$872.00
Un moto ventilador (Bruk)	\$680.00
Un tapón de deposito	\$365.00
Un botón de intermitentes	\$210.00
Anticongelante	\$120.00

Precio total: **\$4,647.00**